
Dl ARTO OFICIAL DO ESTÀDÕ SERIE 3 ANO IX N°063 FORTAtl ;31 DÊ Mk.RÇO DE|2017

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cruz - Secretaria de Governo e Administração - Aviso de Pregão Presencial N" 12/2017/ 
SEGAD. A Prefeitura Municipal de Cruz comunica aos interessados que estará recebendo até às 14h00min do dia 12 de Abril de 2017, na sala de
reuniões da Comissão de Licitação, sito à  Praça do Três1 Poderes s/n° -  Bairro Aningas '- Cruz-^CE, a proposta de'preços e documentação' jcIçMg 
habilitação para o Pregão Presencial n" 12/20Í7/SEGA1) -  Aquisição de material de construção, elétrico e hidrossanitários para as Secr^tíífás 
Municipais. O edital poderá; ser obtido junto ao Pregoeiro, no endereço supracitado nos dias úteis, das 8h00 às 12h00 e no ;site wvm.tcm.c«i.$pv.br/» 
licitacoes. Cruz-CE, 30 de Março de 2017. José Ednaldo Alves de Sousa -  Pregoeiro. O F1 '

t-; iVj,
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tianguá - Secretaria de Administração - Aviso de Pregão Presencial N° 11/2017-SÉADM.
A Prefeitura Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às 14h00min do dia 12 de Abril de 2017, na sala de râmiões 
da Comissão de Licitação, sito à Av.: Moisés Moita n° 785 -  Bairro Planalto - Tianguá-CE, a proposta de preços e documentação de habilitação.,para 
o Pregão Presencial n° 11/2017-SEADM -  aquisição de peças e serviços automotivos para frota de veículos das Secretarias Municipais. O ediTál- 
poderá ser obtido junto à Comissão, nq endereço supracitado nos dias úteis, das 8h00min às 12h00min e das 14h00min às l7h00min. Tianguá-CE, 
30 de Março de 2017. Carlos Alexandre A. Vasconcelos- Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jucás - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 007/2017 -  SMS. O Município de Jucás, 
por meio de sua Comissão de Licitação, torna público que no dia 12 de Abril de 2017, às 08hs:30min (horário local) fará licitação na modalidade 
Pregão Presencial n“ 007/2017 - SMS, cujo objeto é a aquisição de medicamentos, material médico hospitalar, material de raio x, material 
odontologico (consumo), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saude, conforme especificações descritas no anexo I (termo de 
referência). Local de Audiência Pública/Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada à Rua José Bento, n" 157 - Bairro São Mateus. Jucás 
-  Ce., 29 de Março de 2017. Sandra Maria Carlos da Silva -  Pregoeira da Prefeitura Municipal de Jucás.

* * *  * * *

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jucás - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N“ 000/2017 - SMD. O Município de Jucás, 
por meio de sua Comissão de Licitação, torna público que no dia 17 de Abril de 2017, às 13hs:30min (horário local) fará; licitação na modalidade 
Pregão Presencial n° 006/2017 - SMD, cujo objeto é a aquisição de baterias, filtros, óleos, graxas, câmaras de ar, válvulas, protetores e outros, pneus 
com serviços de balanceamento, alinhamento, cambagem e coberturas, para atender as necessidades da Secretarias Municipais Diversas, conforme 
especificações descritas no Anexo í (Termo dé Referência). Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada à Rua José Bento, n“ 157 - Bairro 
São Mateus. Jucás -  Ce., 29 de Março de 2017. Sandra Maria Carlos da Silva -  Pregoeira da Prefeitura Municipal de Jucás.

r jí  sjí f|» íj* «jí íj i

F S C

MISTO
Papel produzido 
e partir deíwtías rasfwrisávaiÈ 
F5C*G12S031

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jucás - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 004/2017 -  SMAS. O Município de Jucás,
por-meio de sua Comissão de Licitação, torna público, que no dia 19 de Abril de 2017, às 08hs:30min (horário local) fará; licitação na modalidade
Pregão Presencial ii” 004/2017 -  SMAS, cujo objeto é aquisição de umas mortuárias, bem como os serviços de ornamentação, escavação, 
tanatopraxia e translado do corpo, conforme especificações descritas no anexo T (Termo de Referencia), de responsabilidade da Secretaria 
Municipal de Assistência Social. Local de Audiência Pública: Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada à Rua José Bento, n° 157 - Bairro 
São Mateus.Jucás -  Ce., 29 de Março de 2017. Sandra Maria Carlos da Silva -  Pregoeira da Prefeitura Municipal de Jucás.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jucás - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N“ 001/2017 -  SMAS. O Município de Jucás,
por meio de sua Comissão;de Licitação, toma público que no dia 13 dè Abril de 2017, às 08hs:3Òmin (horário local) fará licitação na modalidade
Pregão Presencial n“ 001/2017 -  SMAS, cujo objeto é aquisição de gêneros alimentícios (perecíveis e não perecíveis) para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme especificações descritas no anexo I (Termo de Referência). Local dè Audiência Pública: Sala 
da Comissão Permanente de Licitação, localizada à Rua José Bento, n° 157 - Bairro São Mateus. Jucás -  Ce., em 29 de Março de 2017. Sandra 
Maria Carlos da Silva -  Pregoeira da Prefeitura Municipal de Jucás.

$:{:$): '

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jucás - Aviso: de Licitação - Pregão Presencial N° 003/2017 -  SMAS. O Município de Jucás, 
por meio.de sua Comissão; de Licitação, torna público que no dia 18 de Ábril de 2017, às 08hs:30min (horário local) fará licitação na modalidade 
Pregão Presencial n“ 003/2017 -  SMAS, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços gráficos e serigráficos, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme especificações descritas no anexo 1 (termo de referência). Local de audiência 
pública: Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada à Rua José Bento, n° 157 - Bairro São Mateus. Jucás -  Ce:, 29 de Março de 2017. 
Sandra Maria Carlos dá Silva -  Pregoeira da Prefeitura Municipal de Jucás.

$ $ $ $ $ $ $ $ $

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jucás - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N” 002/2017 -  SMAS. O Município de Jucás, 
por ineio de sua Comissão1 de Licitação, toma público que no dia 17 de Abril de 2017, às 08hs:30min (horário local) fará licitação na modalidade 
Pregão Presencial n“ 002/2017 -  SMAS, cujo objeto é aquisição de material de expediente/didático, limpeza e descartáveis para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme especificações descritas no anexo 1. (Termo de Referência). Local de audiência 
pública: Sala da Comissão: Permanente de Licitação, localizada à Rua José Bento, n" 1.57 - Bairro São Mateus. Jucás -  Çe., em 29 de Março dc 
2017. Sandra Maria Carlos da Silva -  Pregoeira da Prefeitura Municipal de Jucás.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N° 3003.01/ 
2017STDS -  A Pregoeira deste Município torna público que no dia 13 de Abril de 2017, às 08h30min, estará abrindo Licitação na Modalidade 
Pregão Presencial N° 3003.01/2017STDS, cujo Objeto é a Aquisição de cestas básicas, fórmula infantil para crianças com intolerância 
a iactose e fórmula infantil para lactantes de 0 a 6 meses para doação, junto a Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social. O 
Edital estará disponível nos dias úteis após esta Publicação, no horário de atendimento ao público, de 08h às 12h. Informações pelo Telefone: (88) 
3646-1133, ou no Endereço, à Praça Elísio Aguiar, S/N°, Centro. Cariré-CE, 30 de Março de 2017. Antônia Isadora Leite Cruz -  Pregoeira.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ -  AVISO DE LICITAÇÃO -  PREGÃO PRESENCIAL N“ 3003.02/ 
2017STDS -  A Pregoeira ideste Município toma público que no dia 17 dé Abril de 2017, às 09h, estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão 
Presencial N° 3003.02/2017STDS, cujo Objeto é a Aquisição de gêneros alimentícios, junto a Secretaria do Trabàlho e Desenvolvimento 
Social. O Edital estará disponível nos dias úteis após esta Publicação, no horário de atendimento ao público de 08h às 12h. Informações pelo 
Telefone: (88) 3646-1133,;ou no Endereço à Praça Elísio Aguiar, S/N°, Centro. Cariré-CE, 30 de Março de 2017. Antônia Isadora Leite Cruz 
-  Pregoeira.

$ $ $



' ~< 0  n íO I '  3<5Jf»':MÍSí5

iiia iis i»
MfKgBlM
| l i ^ ^ f c ^ i | E

l ip ill íip iÉ I lS á l :Íip8iÍig8lgÍS:liSg
!l i | i i i f e ^ B t e B


